

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/49993,Przyblizali-tajniki-sluzby-w-Strazy-Granicznej.html>  
04.07.2024, 19:47

## Przyblizali tajniki służby w Straży Granicznej

---

Katarzyna Zdanowicz  
03.04.2023

---

W ubiegłym tygodniu funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG spotykali się z dziećmi i młodzieżą, aby przybliżyć i zapoznać ich z zawodem funkcjonariusza Straży Granicznej.

31 marca 2023 r. funkcjonariusze z Placówki SG w Sejnach wzięli udział w II Targach Pracy, Edukacji i Ekonomii Społecznej zorganizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach. Odwiedzającymi targi byli uczniowie ósmych klas szkół podstawowych i klas maturalnych szkół średnich. Funkcjonariusze Straży Granicznej opowiadali o procesie rekrutacji do służby, przedstawili specyfikę i warunki służby oraz zaprezentowali sprzęt wykorzystywany w ochronie granicy państwowej.

Tego samego dnia funkcjonariusze Wydziału Organizacji i Promocji oraz Wydziału Kadr i Szkolenia spotkali się z uczniami klas maturalnych z Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie oraz wzięli udział w „Dniach Otwartych Szkoły” w XIV Liceum Ogólnokształcącym w Białymstoku.

Natomiast kilka dni wcześniej 29 marca 2023 r. funkcjonariusze Placówki SG w Czeremsze odwiedzili dzieci z Przedszkola w Kleszczelach. Dzieci mogły zapoznać się ze służbą funkcjonariuszy Straży Granicznej. Uczestnikom zaprezentowano tresurę psów służbowych. Przewodnicy psów służbowych opowiedzieli także o szczególnej roli, jaką odgrywają psy służbowe w formacji oraz o tym, jak wygląda codzienna opieka nad czworonogiem. Radość dzieci była ogromna, chętnie słuchały i zadawały funkcjonariuszom mnóstwo pytań, które wcale nie należały do najprostszych.

Spotkania cieszą się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży. Niewykluczone, że wśród nich znajdują się przyszli funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.





Funkcjonariusze POSG na Dniach Otwartych w XIV LO w Białymstoku



Funkcjonariusze z Placówki SG w Czeremsze z wizytą w Przedszkolu



Funkcjonariusze z Placówki SG w Czeremsze z wizytą w Przedszkolu